UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
FACULDADE DE SERVIÇO SOCIAL - FASSO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL E DIREITOS SOCIAIS – PPGSSDS
Campus Central – BR 110 – km 46 – Rua Prof. Antônio Campos, s/n - Costa e Silva.

CEP: 59.633-010 - Caixa Postal 70 - Mossoró – RN. Telefones: (84) 3315-2212
Sites: http://www.uern.br ; http://propeg.uern.br/  e-mail: servicosocialmestrado@gmail.com

TERMO ADITIVO Nº 02 AO EDITAL Nº 004/2017 – PPGSSDS/UERN

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social e Direitos Sociais – PPGSSDS, da
Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN, torna público Termo Aditivo nº 02 o qual
suspende as inscrições no processo seletivo, no dia 22/03/2017, em virtude da eleição para escolha
dos(as)  novos(as)  reitores(as)  e  vice-reitores(as)  da  UERN no  dia  supracitado,  bem como  de  o
secretário do Programa ter sido convocado para trabalhar como mesário da referida eleição.  Esta
suspensão não implicará em nova prorrogação de datas.

Mossoró-RN, 20 de março de 2017.

Prof.ª Dr.ª Fernanda Marques de Queiroz
Coordenadora

Portaria Nº 0209/2016 - GR/UERN

http://propeg.uern.br/
http://www.uern.br/